
UCHWALA Nr XXVI/215/2018

RADY GMINY SWINICE WARCKIE

z dnia 20 wrzesnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Swinice Warckie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz^dzie gminnym (Dz. U.

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o fmansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) Rada

Gminy postanawia, co nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian w budzecie Gminy Swinice Warckie na rok 2018.

§ 2. Wprowadzic zmiany w dochodach budzetu — zgodnie z zalqcznikami Nr 1 do niniejszej

uchwafy.

§ 3. Wprowadzic zmiany w wydatkach budzetu gminy — zgodnie z zalqcznikami Nr 2 do niniejszej

uchwafy.

§ 4. Budzet po zmianach wynosi:

Dochody

w tym:

1) dochody biez^ce

2) dochody maj^tkowe

Wydatki

wtym:

1) wydatki biez^ce

2) wydatki majatkowe

§ 5. Wykonanie uchwafy powierza sie Wqjtowi Gminy Swinice Warckie.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

15 466 274,02 zl

14 522 073,02 zl

944 201,00 zl

19 091 933,02 zl

13 831 864,68 zt

5 260 068,34 zl.
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Zal^cznik Nr 1 do Uchwaly Nr XXVI/215/2018 Rady Gminy Swinice Warckie z dnia 20 wrzesnia 2018 r.
Tabela Nr 1: Dochody budzetu Gminy Swinice Warckie na 2018 r.

w ztotych

Dziat

1

Rozdzia)

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

801

900

80101

80113

90095

0970

0970

0970

Oswiata i wyctiowanie

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Szkoty podstawowe

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

Wptywy z roznych dochodow

Dowozenie uczniow do szkot

w tym z. tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

Wptywy z roznych dochodow

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj^ zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostata dziatalnosc

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wptywy z roznych dochodow

biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 501,00

0,00

6500,00

0,00

6 500,00

20054,00

0,00

20054,00

528 064.00

0,00

44 564.00

0,00

44 564,00

14482703,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0.00

7000.00

0.00

7000.00

19000.00

0,00

19000,00

13370,00

0,00

13 370,00

0,00

13370,00

39 370,00

0.00

232 501,00

0.00

13 500.00

000

13 500 00

39 054.00

0 00

39054.00

541 434.00

0.00

57934.00

0,00

57 934.00

14522073,02

0.00

maja.tkowe
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r ^^~~
majatkowe razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacj? zadaii finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944201,00

458 777,00

™ 0,00

0,00

0,00

0,00

944201,00

458777,00

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie
wydatktiw na realizacj? zadari finansowanych z udzialem
srodkbw, o ktfirych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15426904,02

458 777,00

0,00

0,00

39370,00

0,00

15466 274,02

458 777,00

* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Iktak
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Zafqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXVI/215/2018 Rady Gminy Swinice Warckie z dnia 20 wrzesnia 2018 r.
Tabela Nr 2 :Wydatki budzetu Gminy Swinice Warckie na 2018 r.

Dziat

1

801

852

Rozdzial

2

80101

80113

80148

65214

§

3

Nazwa

4

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

4300 Zakup ustug pozoslatych

Dowozenie uczniow do szk6t

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowniko*

Sktadki na ubszpleczenia spoteczne

Stolowki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

Pomoc spoteczna

Zasilki okresowe, celowe i pomocw naturze
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3110 Swiadczenia sfwtewne

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

Drzed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmian^

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

Dfzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmian^

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiang

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przerj zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmian^

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

4 595470,00

0,00

26 000.00

4621 470,00

2 198 856,00

0,00

5 500,00

2 204 356,00

12900,00

0,00

5 500,00

18400,00

479 580,00

0,00

19 000,00

498 580,00

158 970,00

0.00

16530,00

175 500,00

27 470,00

0,00

2470,00

29 940.00

68 300.00

0,00

1 500,00

69 800,00

4100,00

0,00

1 500,00

5 600,00

632 554,00

•7 326,96

0,00

625 227,04

84 349,00

-4 826,96

0,00

79 522,04

84 349,00

-4 826,96

0,00

79 522,04

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6

4 545 470,00

0,00

26 000,00

4 571 470,00

2148856,00

0,00

5 500,00

2154356,00

12 900,00

0,00

5 500,00

18400,00

479 580,00

0,00

1 9 0 0 0 0 0

498 580,00

158 970,00

0,00

16 530,00

175500,00

27 470,00

0,00

2470,00

29 940,00

68 300,00

0,00

1 500,00

69 800,00

4 100,00

0,00

1 500,00

5 600,00

632 554,00

-7 326,96

0,00

625 227,04

84 349.00

-4 826,96

0,00

79 522,04

84 349,00

-4 826,96

0,00

79 522.04

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych,

7

4 384 419,00

0,00

26 000,00

4410419,00

2071 889,00

0,00

5 500,00

2 077 389,00

12900,00

0,00

5 500,00

18400,00

468 780,00

0,00

19000,00

487 780,00

158 970,00

0,00

16 530,00

175500,00

27 470,00

0,00

2 470,00

29 940,00

68 300,00

0,00

1 500,00

69 800,00

4 100,00

0,00

1 500,00

5 600,00

412213,00

0,00

0,00

412213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich

naliczane

8

3389541,00

0,00

19 000,00

3408541,00

1 737643,00

0,00

0,00

1 737643,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202916,00

0,00

19000,00

221 916,00

158 970,00

0,00

16530,00

175500,00

27 470,00

0,00

2 470,00

29 940,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

280 239,00

0,00

0,00

280239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki zwi^zane
z realizacjq ich

statutowych
zadan:

9

994 878,00

0,00

7 000,00

1 001 878,00

334246,00

0,00

5 500,00

339746,00

12900,00

0,00

5 500.00

18 400,00

265864.00

0,00

0,00

265 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 300,00

0,00

1 500,00

69 800,00

4 100,00

0,00

1 500,00

5600,00

131 974,00

0,00

0,00

131 974,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania biezqce

10

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11

161 051,00

0,00

0,00

161 051,00

76967,00

0,00

0,00

76 967,00

0.00

0,00

0,00

0,00

10 800,00

0,00

0,00

10800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 341,00

-7 326,96

0,00

213 014,04

84 349,00

-4 826 96

0,00

79 522,04

84 349,00

-4 826,96

0,00

79 522,04

wydatki na
programy

finansowane z
udzialem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

wyptaty z tytutu
poreczeh i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pbstuga dtijgu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majatkowe

15

50 000.00

0 00

0.00

50 000.00

50 000,00

0,00

0,00

50 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

50000,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0.00

50 ooo :o
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3 .

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

Zakup i objecie
akcji i udziatow

18

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

0.00

Wniesier
wkladow

spotek spr
handlowe

19

i

I
1

i

i

t

i

i

i

'

1

i

1

t

>

t

1

1

:

t

t

i

1

1

1

1

1

1

1

1

1

i

1

'
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Dzial

1

855

900

Rozdzial

2

85215

85504

90095

§

3

Nazwa

4

Dodatki mieszkaniowe

3110 swadczenia spdeczne

Rodz na

Wspieranie rodziny

2910

Zwrpt dotacji oraz ptalnosci wykoizystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lab

Motych mowa w art 1 84 ustawy pobranych
nienaiejnie lub w nadmiernej wysokosd

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowska

Pozostata dzialalnosc

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Skladki na ubezpieczema spdeczne

Wydalki razem:

orzed zmiana.

zmnjejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

jo zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Drzed zmiana^

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

3rzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

3rzed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

srzed zmiana;

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

>rzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

30 zmianach

Plan

5

2500,00

-2 500.00

0,00

0,00

2 500.00

-2 500.00

0.00

0,00

3718914.49

0,00

7 326,96

3726241,45

141 709.00

0,00

7 326,96

149035,96

0,00

0.00

7 326,96

7 326,96

887 967,00

0,00

13370,00

901 337,00

155445,00

0,00

13370,00

168815.00

101 325,00

0,00

11 40000

112725,00

19288,00

0,00

1 970,00

21 258,00

19052 563,02

-7 326,96

46 696,96

19 091 933,02

Z lego

Wydalki
bieza.ce

6

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

3718914,49

0,00

7 326,96

3726241,45

141 709,00

0,00

7 326,96

149035.96

0,00

0,00

7 326,96

7 326,96

887 967,00

0,00

13370,00

901 337,00

155445,00

0,00

13370,00

168815,00

101 325,00

0,00

11 400,00

112725,00

19288.00

0,00

1 970,00

21 258,00

13782494.68

-7 326,96

46 696,96

13831 364.63

z tego:

Wydalki
jednostek

budzetowych.

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198965,49

0,00

7 326,96

206 292,45

21 710,00

0,00

7 326,96

29 036,96

0,00

0,00

7 326,96

7 326,96

885357,00

0,00

13370,00

898 727,00

153445,00

0,00

13370,00

166 815,00

101 325.00

0,00

11 400,00

112725,00

19288,00

0,00

1 970,00

21 258,00

9 131 920,68

0,00

46 696,96

9178617,64

z tego:

Wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

8

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

124246,56

0,00

0,00

124246,56

20910,00

0,00

0,00

20 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177788,00

0.00

13370,00

191 158.00

134 652,00

0,00

13370,00

148 022,00

101 325,00

0,00

11 400,00

112725.00

19288,00

0,00

1 970,00

21 258.00

5610613,84

0,00

32 370,00

5 642 933.64

wydatki zwia.zane
z realizacja. ich

statutowych
zadaii;

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74718,93

0,00

7 326,96

82 045,89

800.00

0,00

7 326,96

8 126,96

0,00

0,00

7 326,96

7 326 96

707 569,00

0,00

0,00

707 569,00

18793,00

0,00

0,00

18793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 521 306,84

0,00

14326,96

3535633,80

dotacje na
zadania bieza.ce
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

563 525.00

0.00

0,00

563 525.00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych:
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2 500.00

-2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

3519949.00

0,00

0,00

3519949,00

119999.00

0,00

0,00

119 999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2610.00

0,00

0,00

2610,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 037 049,00

-7 326,96

0,00

4 029 722.04

wydatki na
programy

finansowane z
udzialem

srodkow o
kt6rych mowa w
art, 5 ust. 1 pkt

2 i 3
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

wyplaty z tytutu
poreczeh i
gwarancji
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0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 0

0,00

0.00

0.00

0.00

obsluga dkigu
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0 OC

0,00

0,00

0,03

0 0 0

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

60 000.00

0,00

0,00

60 000.00

Wydatki
maja.tkowe

15

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

5 260 068,34

0,00

0,00

5 260 068,34

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0 0 0

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

5 2 6 0 0 6 3 , 3 d

0.00

0,00

5 260 068.34

zlec

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust, 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0 CD

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

4287268.34

0.00

0.00

4 287 263.34

o:

Zakup i objecie
akcji i udzialow

18

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

C 00

0.00

0.00

0,00

0 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesier
wktadow

spotek spr
handlowe
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